
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR V/22/15
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 12 marca 2015 r.
 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2015r.
 
        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz.595, zm. poz. 645 - tekst jednolity) w związku
z art. 211, 212,214,215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm) Rada Powiatu uchwala , co następuje:
 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 631 zł
2) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 489 211 zł
 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:
1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 370 025 zł
2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 824 605 zł
 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
 
§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 28 152 443 zł, w tym:
a) dochody bieżące 27 585 698 zł
b) dochody majątkowe 566 745 zł

2) Wydatki - 27 016 931 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 25 914 141 zł
b) wydatki majątkowe 1 102 790 zł
 

§ 5. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2015r.'' - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
2. Traci moc załącznik Nr 3,,Zadania inwestycyjne w 2015r.'' do uchwały Nr IV/16/15 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 stycznia 2015r.
 
§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2015r.'' - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.
2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,"Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2015r. do uchwały Nr VI/16/15 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27
stycznia 2015r.
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 

Przewodniczący Rady  
inż. Andrzej Mieczkowski

 

Metryka strony

Uchwała 2/22/15

Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Kolnie

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2015-03-16
Data modyfikacji: 2015-03-16

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2015-03-16

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4512
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4513
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4514
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4515
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4516
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała 2/22/15

